Municipal de João Pinheiro Câmara
Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 031/2022.

O Presidente da Câmara Municipal de João Pinheiro, MG, no uso de suas

atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Casa e a Lei Orgânica do

Munícipio.

DECLARA:

Artigo 1º- Que o Sr.  DANIEL RICARDO PACHECO BORGES, inscrito no CPF

nº. 097.054.396-48, tomou posse e entrou em exercício do cargo efetivo de

TÉCNICO DE APOIO AO LEGISLATIVO, em 15 de Março   de  2022,

apresentando todos os documentos que lhes foram solicitados no ato.

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

                                  Registre-se, Publique-se, Cumpra-se

                   Câmara Municipal de João Pinheiro-MG, 15 de Março   de 2022

                                     Pedro Gil Cardoso Vieira

                                Presidente da Câmara Municipal